令和２年２月１８日

在宅医療・介護関係機関 各位

新 潟 県 医 師 会

主治医研修会の開催について

例年本会では、県からの委託事業として標記研修会を開催しておりますが、

今年度は下記のとおり企画いたしました。

 ご参加を希望される場合は、別添参加申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ等

にて２月２５日（火）までに本会業務課あてお申し込みください。

記

１．日  時 令和２年２月２９日（土） 午後２時～午後４時３０分

２．対   象 医療・介護関係者、病院職員、ケアマネジャー、市町村職員等

３．会   場 新潟県医師会館 ３階 大講堂

４．研修内容（講演形式：正式演題は未定）

  １）「主治医意見書について」

      新潟県福祉保健部高齢福祉保健課 担当者

  ２）「医療連携強化の取り組みと多職種連携

－新潟市医師会在宅医療推進センターの取り組みを通じて－」

      新潟市医師会医師会在宅医療推進センター

新潟市医師会在宅医療・介護連携センター    斎川 克之 先生

  ３）「新潟市における医療介護連携とＩＣＴ利用の現状」

阿部胃腸科内科医院院長            阿部 行宏 先生

  その他）大阪府医師会 主治医意見書予診票導入について情報提供

【担当】新潟県医師会 業務課（今井・服部）

TEL:025-223-6381/FAX：025-224-6103

Mail：gyoumu@niigata.med.or.jp

主治医研修会参加申込書

日 時 令和２年２月２９日（土）午後２時～午後４時３０分
主会場 新潟県医師会館 ３階 大講堂

令和  年  月  日

参加をご希望される方は、次の事項をご記入のうえ、２月２５日（火）までに

ＦＡＸ等で県医師会へお申込みください。

所属施設名

（〒   －    ）

（ご連絡先）   ‐    ‐

氏   名

氏   名

氏   名

送信先 新潟県医師会 業務課 ＦＡＸ：０２５－２２４－６１０３

【担当】新潟県医師会 業務課（今井・服部）

TEL:025-223-6381/FAX：025-224-6103

Mail：gyoumu@niigata.med.or.jp